S3 (673) yılında Dımaşk'ta vefat eden
Fedale b. Ubeyd Babüssagir Kabrista
nı'na defnedildi. S9 (679), 67 (686-87)
ve 69 (688-89) yıllarında öldüğüne dair
rivayetler doğru değildir.

Vefatında Fedale'nin cenazesini biz
zat taşıyan Muaviye'nin o sırada yanın
da bulunan oğlu Abdullah'a (veya Yezid'e)
böyle değerli bir zatın bir daha omuz
larda taşınamayacağını söylediği rivayet
edilir.

FEDAıl
( JWI)

Muhammed b. Muhammed
b. Şafi' el·Fedall

(ö. 1236/ 1820-21)

Mısırlı alim.
_]

Mısır'ın Delta bölgesinde bulunan Fe
dale'de doğdu. Hayatı ve ilmi faaliyetle
ri hakkında fazla bilgi yoktur. Sadece
son devir Eş'arr kelamcılarından ibra-

him b. Muhammed el-Bacürfnin hocası
olduğu ve kelam ilmine dair iki eser yaz
dığı bilinmektedir.